
        Skip to the content        
    
        
            
                
                                    

                
                                            blackjack czcionki do pobrania za darmo mac

                    
                                            
                            azino888jwfj.web.app                        

                                    

            

            	
        

    



 

         
           
            
                                
                        
                        
                        
                    
                            
 
                        	
                    
                        
                    
                


            	Home
	Kody bonusowe captain jack casino może 2021
	Bovada poker do pobrania dla androida


            	
                    
                        
                    
                


                    
				
					Search:
					
					
				

			
                

            
        

             



	
		



	
					
							
				
	
					CategoryKromm3221

Poker oddsy do koloru po flopie
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24 Cze 2018  Dlatego oddsy 4 do 1 wskazują, że gracz skompletuje jeden kolor na  po flopie  trzymasz draw do koloru (czyli dysponujesz 9 outami) masz 19 

W przypadku, gdy po flopie uda nam się trafić cztery karty do koloru, liczba naszych outów, będzie wynosiła 9 (13 kart w kolorze – 4 widoczne na stole i ręku =9). W Internecie można odnaleźć tabele, która prezentuje wstępnie wyliczone outy, a z której często w takich sytuacjach warto skorzystać, by ocenić prawdopodobieństwo zebrania danego układu. Prawidłowa gra w Short Deck Hold’em to wciąż zagadka nawet dla najlepszych. W poprzednich odcinkach serii dowiedzieliśmy się, jak zmieniają się oddsy w Short Decku, a także poznaliśmy kilka wskazówek do dobrej gry preflop i postflop.Teraz pora na kolejny krok do przodu. Poprzedni artykuł dotyczył teoretycznej strony gry po flopie w Short Deck Hold’em. Dobrymi kandydatami do gry check/call mogą być niskie kolory, ponieważ odblokowują one najbardziej oczywiste ręce do blefowania, z którymi przeciwnik zabetuje na turnie. Na przykład, jeśli dysponujesz niskim kolorem na flopie … Mogłeś podbić np: 4BB i zostaje ci jeszcze 16BB więc próbujesz zagrać za to wszystko na flopie przy OESD i draw do koloru, o to tu chodzi. Zastanawiam się nad tym "Jeżeli w grze przed flopem podbiłeś" a co można było zrobić innego, jedynie check na BB. Jeśli znajdujesz się w trudnym spocie przeciwko zakładowi kontynuacyjnemu na flopie, a wskazówki nie wydają się być przydatne do zastosowania, to prawdopodobnie nie są. Będziesz musiał rozgrywać rozdanie w jak najlepszy sposób, notować szczegóły, a także analizować to po … 2019. 4. 10.

Innymi rękami, z którymi byś sprawdził, są niskie pary w kartach zakrytych od 2-2 po 6-6 (chyba, że chcesz znaleźć się w sytuacji stawiania zakładu kontynuującego na flopie K-10-8 z ręką 3-3). Ogólnie rzecz biorąc, powinieneś zastosować zasadę - brak trójki, brak zakładu poza pozycją. Oprócz tego zawsze sprawdzaj implied odds. 

Następna osoba może spasować, wejść lub przebić do łącznej kwoty 4 $. Jeśli trzeci gracz chce ponownie przebić, jego całkowity zakład wyniesie 6 $. Ten limit w wysokości 2 $ ma zastosowanie podczas licytacji przed flopem i po flopie. W fazie turn i river limit zakładu jest zwiększany, w przypadku tego stolika do 4 $.  Na przykład, jeśli po flopie masz cztery karty do koloru, nie ma zagrożenia w stosunku 2:1, że piąta karta (river) nie będzie Ci pasować do koloru, czyli masz szansę uzyskać kolor raz na trzy próby. Zobacz także „dog”. Value — (wartość). W kontekście „bet for value” (obstawić wartość).  Jeśli masz naprawdę mały stos (maksymalnie 7 dużych ciemnych), czas aby wkroczyć do akcji i jak najbardziej wykorzystać okazję. K-8 tego samego koloru, J-10, 6-7 tego samego koloru, niskie pary własne – te typy rąk mogą okazać się Twoją deską ratunkową i powinieneś pewnie licytować. 

i masz draw do koloru.  Prawdopodobieństwo trafienia koloru na turnie wynosi:   W Texas Hold'em oddsy zazwyczaj zapisujemy w formie "x do y".  Są to  ważne informacje, na przykład w sytuacjach all-in na flopie, poniew

Wróćmy do przykładu: trzymasz na flopie i masz draw do koloru. Wiesz, że masz dziewięć outów. W następnym kroku dzielisz liczbę swoich outów przez łączną liczbę kart, które mogą pojawić się na turnie. W talii są 52 karty. 5 z nich już znasz. 2 trzymasz na ręku, kolejne 3 leżą na flopie. 2018. 6. 24. Zapamiętaj też, że draw do koloru ma mniej outów w Short Decku niż w NLHE. Trafiając draw do koloru na flopie, masz ich 5 zamiast 9. Wartości rąk są zwykle większe niż w NLHE, a to oznacza z kolei, że pojedyncza para nie będzie w Short Decku tak silna po flopie jak w NLHE. W przypadku, gdy po flopie uda nam się trafić cztery karty do koloru, liczba naszych outów, będzie wynosiła 9 (13 kart w kolorze – 4 widoczne na stole i ręku =9). W Internecie można odnaleźć tabele, która prezentuje wstępnie wyliczone outy, a z której często w takich sytuacjach warto skorzystać, by ocenić prawdopodobieństwo zebrania danego układu.

flush draw są tego samego koloru. Silny 1-kartowy Posiadasz pojedynczego asa lub króla w takim flush draw samym kolorze co karty wspólne. Silny straight Posiadasz cztery kolejne karty do straighta. draw Twoja decyzja po flopie Trzymasz Flop Turn River Top para lub lepiej Bet / Raise Bet / Raise Bet / Raise 

Zapamiętaj też, że draw do koloru ma mniej outów w Short Decku niż w NLHE. Trafiając draw do koloru na flopie, masz ich 5 zamiast 9. Wartości rąk są zwykle większe niż w NLHE, a to oznacza z kolei, że pojedyncza para nie będzie w Short Decku tak silna po flopie jak w NLHE.  Innymi rękami, z którymi byś sprawdził, są niskie pary w kartach zakrytych od 2-2 po 6-6 (chyba, że chcesz znaleźć się w sytuacji stawiania zakładu kontynuującego na flopie K-10-8 z ręką 3-3). Ogólnie rzecz biorąc, powinieneś zastosować zasadę - brak trójki, brak zakładu poza pozycją. Oprócz tego zawsze sprawdzaj implied odds.  Mogłeś podbić np: 4BB i zostaje ci jeszcze 16BB więc próbujesz zagrać za to wszystko na flopie przy OESD i draw do koloru, o to tu chodzi. Zastanawiam się nad tym "Jeżeli w grze przed flopem podbiłeś" a co można było zrobić innego, jedynie check na BB.  W przypadku, gdy po flopie uda nam się trafić cztery karty do koloru, liczba naszych outów, będzie wynosiła 9 (13 kart w kolorze – 4 widoczne na stole i ręku =9). W Internecie można odnaleźć tabele, która prezentuje wstępnie wyliczone outy, a z której często w takich sytuacjach warto skorzystać, by ocenić prawdopodobieństwo   Dobrymi kandydatami do gry check/call mogą być niskie kolory, ponieważ odblokowują one najbardziej oczywiste ręce do blefowania, z którymi przeciwnik zabetuje na turnie. Na przykład, jeśli dysponujesz niskim kolorem na flopie , to nie blokujesz rąk X, X i X z zakresu rywala.  Na tym boardzie jest wiele drawów do koloru i strita, które możemy do tego wykorzystać, np. 98s, 65s. Im mniejszy SPR, tym szerszy jest zakres, z którym możemy wchodzić all in. Podsumowanie. Zawsze bierz pod uwagę siłę swojej ręki w porównaniu do SPR na flopie. 

Kopiowanie calosci lub fragmentow bez pisemnej zgody zabronione. Strona jest kierowana do uzytkownikow polskojezycznych zamieszkalych w krajach, w ktorych korzystanie z Serwisu jest zgodne z prawem. Wiadomosci prezentowane w serwisie sa dozwolone wylacznie dla osob podlegajacych jurysdykcjom prawnym, w ktorych uczestnictwo w grach pokerowych online jest legalne.

Jul 14, 2017 ·  If you know how to play Texas Hold'em, you know the flop is not a bad thing, it's the first three cards the dealer exposes to the players. Two things that make Texas Hold'em so different from poker games like 7-Card Stud and 5-Card Draw, is that each player receives just two cards and then the dealer puts out a total of five community cards, for use by all players.  Po tym, jakiego sizingu używa do otwierania. Większość graczy z najniższych stawek w ogóle nie bierze pod uwagę tego, jak struktura z ante wpływa na oddsy i po prostu rozpoczyna akcję holdemowym 2,5x czy 3x. Od razu możecie sobie takiego gracza odpowiednio oznaczyć i przyjrzeć się temu, co wyrabia po flopie.  Jako outy liczymy więc wszystkie karty do koloru - 13 w talli, 2 na stole, 2 u nas, zostaje 9. Wyjdzie jeszcze turn i river, mamy więc 2x9% + 2x9% szans na trafienie koloru = 36%. Pula wynosi 10100, my musimy wrzucić 5000. 5000/15100 = pot odds 33%.  Z małymi suited connectorami wszystko jest w porządku, jeżeli macie okazję złapać drawa do koloru. Wiadomo, że gdy macie , a na flopie spadnie , to nie jest to wymarzona sytuacja. Nie będę zawracał wam głowy liczbami, powiem tylko tyle: aby call z 54 suited wychodził na zero (+drawy do koloru i strita), potrzebujemy pot oddsów 3:1.  Enjoy other poker and card games at partypoker284.com - we offer Omaha, Omaha Hi/Lo, Blackjack and Double Hold'em.  Tagi najczęściej wybierane przez klientów dla Poker Night at the Inventory odnoszą się także do następujących produktów: $19.99 Podobne tytuły 
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